Poniższe ceny stanowią ceny regularne obowiązujące w dniu wejścia w życie 
niniejszego Regulaminu i mogą ulegać czasowej obniżce w ramach akcji promocyjnych.

A. Rozliczenie miesięczne (płatność cykliczna):

Starter: 99 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) netto miesięcznie.

Standard: 159 zł (sto pięćdziesiąt dziewięć złotych) netto miesięcznie.

PRO: 199 zł (sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) netto miesięcznie.

B. Rozliczenie roczne (płatne z góry za okres 12 miesięcy):

Starter: 984 zł (dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote) netto rocznie, co stanowi równowartość 82 
zł miesięcznie.

Standard: 1584 zł (tysiąc pięćset osiemdziesiąt cztery złote) netto rocznie, co stanowi 
równowartość 132 zł miesięcznie.

PRO: 1980 zł (tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt złotych) netto rocznie, co stanowi równowartość 
165 zł miesięcznie.

Promocje, rabaty i kody promocyjne: Usługodawca zastrzega sobie wyłączne prawo do